
SML/20 16/1291/0SI0

SMLOUVA O DÍLO

uzavř ená podle§ 2586 a násl. zák.Č .89/2012 Sb., obč anský zákoník ve zně ní pozdě jších
př edpisů , a na základě usnesení Rady mě stské č ásti Praha 4Č .16R-96112016 ze dne 7.9. 2016

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Mě stská č ást Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
zastoupený: Mgr. Petrem Ště pánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávně ná jednat ve vě cech technických: Ing. Lubomír Daně k, referent OSIO
IČ : 00063584
Bankovní spojení:xxx
Č íslo úč tu:xxx

2. Zhotovitel:
A - JAKA VE S.f.O.

Zapsaný v obchodním rejstř íku vedeném Mě stským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10189
se sídlem: Smetanova 58, 251 69 Velké Popovice
jednající: jednatelem Ing. Janem Muzikou
IČ : 27171973
DIČ : CZ27171973
bankovní spojení:xxx
č íslo úč tu:xxx

(dále jen "zhotovitel")

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavř ely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem,
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném č ase.

II.
Př edmě t díla

2.1. Př edmě tem této smlouvy je závazek zhotovitele na svů j náklad a nebezpeč í provést pro
objednatele dílo tak, jak je specifikováno touto smlouvou vč etně jejích př íloh. Dílo zahrnuje
veškeré práce, dodávky a služby nezbytné k jeho ř ádnému zhotovení. Objednatel se zavazuje



zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve
lhů tách sjednaných v této smlouvě .

2.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plně ní př edstavujících veř ejnou zakázku
realizovanou na základě zadávacího ř ízení pod názvem "Využití dešť ových vod pro zalévání
zeleně v objektu ZŠ Jílovská, Praha 4"

2.3. Dílem podle této smlouvy je osazení podzemního zásobníku na vodu pro zalévání zeleně
v objektu ZŠ Jílovská 1100/16, Praha 4, na pozemku p.č . 2612/150, k.ú. Braník dle projektové
dokumentace vypracované Ing. Janem Krpatou a cenové nabídky, která je př ílohou č . 1 smlouvy
a je její nedílnou souč ástí.

2.4. Souč ástí díla jsou i práce v tomto č lánku smlouvy nespecifikované, které však jsou
k ř ádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem mě l, nebo mohl vě dě t. Provedení tě chto prací však v žádném př ípadě nezvyšuje
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Dodávky budou dokladovány k př ejímacímu ř ízení potř ebnými platnými doklady (atesty,
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a př ejímky spojené
s provádě ním stavby a vyžadované relevantními právními př edpisy č i orgány státní správy.
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v č I. III. této smlouvy jako lhů ta pro
provedení díla pro př edmě t díla kolaudač ní souhlas dle př íslušných ustanovení stavebního
zákona (zákon č . 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k př edč asnému
užívání stavby př ed jejím úplným dokonč ením.

III.

Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele př evezme od objednatele staveniště , a to
protokolárně a nejpozdě ji do 15 pracovních dnů ode dne platnosti veškerých povolení
potř ebných ke stavbě . Nejsou-li vhodné pově trnostní nebo klimatické podmínky pro započ etí
provádě ní díla, mů že objednatel vyzvat zhotovitele, aby př evzal staveniště v jiném termínu než
ve lhů tě uvedené v př edchozí vě tě .

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádě ní díla nejpozdě ji první pracovní den po př evzetí
staveniště od objednatele (lhů ta, ve které zhotovitel zahájí provádě ní díla), pokud mu objednatel
doloží, že mu vzniklo veř ejnoprávní oprávně ní dle stavebního zákona stavbu provést, je-li toto
pro provedení díla nezbytné. O dobu př ípadného prodlení se splně ním této povinnosti
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhů tě do 61 dnů ode dne př edání a př evzetí staveniště
(lhů ta pro provedení díla, tj. lhů ta, ve které zhotovitel ř ádně ukonč í dílo, uvede staveniště do
náležitého stavu a př edá př edmě t díla objednateli. Př ed lhů tou pro provedení díla není objednatel
povinen dílo nebo kteroukoli jeho č ást př evzít. V př ípadě , že klimatické podmínky nebudou
umožň ovat pokrač ování ve zhotovení díla, je zhotovitel oprávně n práce př erušit na dobu
nezbytně nutnou a je povinen ve zhotovení díla pokrač ovat okamžitě , jakmile mu to klimatické
podmínky dovolí. O dobu př erušení se prodlužuje doba zhotovení díla. Př ipadne-li konec lhů ty
pro provedení díla na 26. až 31. den kalendář ního mě síce, posouvá se konec lhů ty pro provedení
díla na nejbližší pracovní den následujícího kalendář ního mě síce.

2



IV.
Splně ní díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho ř ádným ukonč ením bez zjevných vad a
př edáním jeho př edmě tu objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této smlouvy vč etně jejích
př íloh. Zhotovitel splní svou povinnost ř ádně ukonč it dílo tak, že splní ř ádně veškeré své
povinnosti z této smlouvy, zejm. ř ádně zhotoví př edmě t díla podle platných právních př edpisů ,
technických norem, a podle př íslušných ujednání této smlouvy vč etně jejích př íloh, a v rozsahu
umožň ujícím ř ádné a úplné užívání př edmě tu díla. Nedílnou souč ástí ř ádného ukonč ení díla je
př edání všech dokladů souvisejících s př edmě tem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní
zprávy, atesty o funkč nosti, výkresy skuteč ného provedení, záruč ní listy, návody k obsluze a
údržbě , instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků , náhradní díly a
montážní prostř edky dodávané s výrobky.

4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splně na dnem, kdy je dílo ř ádně ukonč eno bez
zjevných vad a jeho př edmě t př edán objednateli. Smluvní strany jsou si vě domy toho, že dle
ustanovení § 21 odst. 5, písmo a) zákona č .23512004 Sb. o dani z př idané hodnoty ve zně ní
pozdě jších př edpisů se zdanitelné plně ní považuje za uskuteč ně né dnem př evzetí a př edání díla
nebo jeho dílč í č ásti (t.j. dílč ího plně ní), a že dle ustanovení § 21 odst. 8 téhož zákona se dílč ím
plně ním rozumí zdanitelné plně ní, které se podle této smlouvy o dílo uskuteč ň uje ve sjednaném
rozsahu a ve sjednaných lhů tách a nejedná se př itom o celkové plně ní, na které je smlouva
uzavř ena, př ič emž dílč í plně ní se považuje za uskuteč ně né dnem uvedeným ve smlouvě o dílo.

4.3. O př edání př edmě tu díla objednateli se poř izuje zápis o př edání a př evzetí díla podepsaným
obě ma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní úč inky pouze v tom př ípadě , že
obsahuje prohlášení objednatele, že dílo př ejímá vč etně všech potř ebných, sjednaných a
povinných dokladů a bez zjevných vad a nedodě lků , které by bránily ř ádnému užívání a provozu
díla. Př evzetí díla pouze s ojedině lými drobnými vadami a nedodě lky, které samy o sobě , ani ve
spojení s jinými, nebrání nerušenému užívání př edmě tu díla k urč enému úč elu, neosvě dč uje
ř ádné ukonč ení díla a nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4 V př ípadě , že jsou vč l. III. této smlouvy uvedeny lhů ty dílč ích plně ní zhotovitele př i
provádě ní díla, mů že objednatel př evzít př edmě t díla po č ástech. V tom př ípadě se o př evzetí
č ásti př edmě tu díla sepisuje dílč í zápis obdobný zápisu uvedenému v odst. 4.3. tohoto č lánku.
Platby za dílč í plně ní uvedená vč l. III. této smlouvy jsou provádě ny v návaznosti na př evzetí
dílč ích plně ní objednatelem a dle faktur vyhotovených a zaslaných zhotovitelem objednateli.

4.5. Dílo, které není ř ádně ukonč eno, dílo s vadami a nedodě lky č i dílo, ohledně jehož př edmě tu
zhotovitel neodevzdal objednateli potř ebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není
objednatel povinen př evzít. Svépomocný prodej se vyluč uje. Žádná platba provedená
objednatelem podle této smlouvy nebo č ásteč né užívání díla objednatelem se nepovažují za
př evzetí díla nebo jeho č ásti.

4.6. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozdě ji 5 pracovních dnů př ede dnem, kdy
bude dílo př ipraveno k odevzdání.

4.7. Je-li objednatelem př evzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v př edávacím
protokolu, které nejsou odstraně ny ani ve lhů tě shodné se lhů tou uvedenou vč l. IX. odst. 9.4 č i
dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plně ní dleč l, IX.
odst. 9.5.

3



v.
Cena díla

5.1. Cena díla č iní celkem: 697.785,77
146.535,01
844.320,78

Kč bez DPH,
Kč DPH 21%
Kč sDPH

5.2. Cena díla uvedená vodst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splně ní
př edmě tné zakázky po celou dobu provádě ní díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele,
která jako závazný rozpoč et se zaruč enou úplností tvoř í souč ást smlouvy. Cena nesmí být
zvýšena bez písemného souhlasu objednatele jinak než formou dodatku k této smlouvě .
Cena díla uvedená v odst. 5.1. obsahuje oceně ní všech plně ní zhotovitele nutných k ř ádnému
splně ní př edmě tné veř ejné zakázky, tj. zahrnuje oceně ní veškerých č inností, dodávek a
souvisejících výkonů (vč etně č inností a dodávek vyplývajících z podmínek rozhodnutí správních
orgánů , které se vztahují k provádě ní díla, a právních př edpisů ) nutných k naplně ní úč elu a cíle
smlouvy - provedení díla - př edmě tné veř ejné zakázky, t.j. i oceně ní č inností, dodávek a
souvisejících výkonů , které nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla
se nebude mě nit v dů sledku inflace nebo deflace v Č eské republice nebo v dů sledku změ ny mezd
a platů , cen materiálů nebo výrobků použitých př i realizaci podle této smlouvy vyvolané
devalvací, revalvací, kursovými změ nami nebo v dů sledku změ ny jiných ekonomických
č initelů , ukazatelů a parametrů . Dohodnutá cena se rovně ž nebude mě nit v dů sledku změ n
celních nebo místních poplatků .

5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péč e veškeré př ekážky bránící zhotovení
díla způ sobem a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele
nejpozdě ji př ed započ etím provádě ní díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v př ípadě jeho rozšíř ení nebo změ ny je
bezpodmíneč ně nutná př edchozí dohoda smluvních stran formou písemného dodatku k této
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíř í nebo změ ní dílo bez př edchozího sjednání písemného
dodatku ke této smlouvě , nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem
v dů sledku tohoto rozšíř ení č i změ ny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout
veškeré změ ny př i realizaci př edmě tu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, př ed jejich
provedením formou dodatku k této smlouvě . Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem
ke smlouvě .

5.5. Pozemek na který se vztahuje př edmě t díla je vyuzivan pro ekonomickou č innost a u
př edmě tu díla bude aplikován režim př enesení daň ové povinnosti podle § 92a zákona o DPH
(dále jen ZDPH). Za tímto úč elem je poskytováno DIČ .

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného vč l. X. odst. 10.6. písmo a) této smlouvy, cena
díla se snižuje na tř i č tvrtiny č ástky uvedené vč l. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se
zhotovitel jednání uvedeného vč l.X. odst. 10.6. písmo b) této smlouvy, cena díla se snižuje na
polovinu č ástky uvedené vč l. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny
nahoru.

4



VI.

Platební podmínky

6.1. Objednatel uhradí cenu díla až po ř ádném dokonč ení díla a jeho př edání zhotovitelem.
Fakturu za př evzaté dílo je zhotovitel povinen vystavit a doruč it objednateli nejpozdě ji do 5. dne
kalendář ního mě síce následujícího po př evzetí díla.

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem
za př edpokladu, že faktura bude doruč ena objednateli do tř í dnů ode dne jejího písemného
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně , je-li př edmě tem díla plně ní podléhající režimu
př enesené daň ové povinnosti. Pokud bude faktura doruč ena objednateli pozdě ji, prodlužuje se
její splatnost o poč et dnů , o ně jž doruč ení faktury objednateli př esáhlo dobu tř í dnů .
Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla př edmě tná č ástka odepsána z úč tu
objednatele. Př i nedodržení shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávně n vyúč tovat
objednateli úrok z prodlení dle platných právních př edpisů . Pokud je zhotovitel dleč l.VII, odst.
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý př i plně ní př edmě tu této smlouvy, jsou vážní
lístky povinnou př ílohou faktury. Je-li objednateli doruč ena faktura s chybně uvedenou sazbou
DPH nebo vč etně vyč íslené DPH, př estože př edmě t díla podléhá režimu př enesení daň ové
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě .
Zhotovitel není oprávně n urč it k zaplacení ceny díla jiný úč et než tuzemský úč et patř ící
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveř ejně ný dle § 96 odst. 2
ZDPH. Není-li registrovaný tuzemský úč et patř ící zhotoviteli dosud zveř ejně n dle § 96 odst. 2
ZDPH, je povinnou př ílohou faktury- daň ového dokladu oznámení o změ ně registrač ních údajů
zhotovitele potvrzené př íslušným finanč ním úř adem. V př ípadě , že do data splatnosti faktury-
daň ového dokladu nebude úč et, na který má být provedena úhrada zdanitelného plně ní,
zveř ejně n, objednatel pozastaví úhradu faktury-daň ového dokladu a požádá zhotovitele o jiný
úč et. Za úč elem př edcházení dopadu ruč ení objednatele jako př íjemce zdanitelného plně ní (§ 109
ZDPH) mů že objednatel postupovat zvláštním způ sobem pro zajiště ní DPH (§ 109a ZDPH), tj.
objednatel je oprávně n př i placení ceny díla tuto ponížit o DPH, kterou zaplatí na úč et správce
daně , č ímž bude cena díla co do této č ásti zhotoviteli zaplacena.

6.3. Objednatel je oprávně n pozastavit úhradu kterékoliv platby v prů bě hu plně ní této smlouvy,
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhů tu) v této smlouvě stanovený (stanovenou).

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv dílč í faktury odstraně ním vad a nedodě lků
dosavadního plně ní zhotovitele. Podmínky úhrady mů že objednatel uplatnit jak př ed vystavením
faktury, tak poté.

6.5. Objednatel je oprávně n pozastavit úhradu kterékoliv platby ve prospě ch zhotovitele, pokud
je zhotovitel v prodlení s plně ním jakéhokoliv závazku vů č i objednateli podle této smlouvy.

6.6. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávně n
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VII.
Podmínky provádě ní díla

7.l. Zhotovitel zajišť uje provedení díla svými pracovníky nebo tř etími osobami. Př i provádě ní
díla jinou osobou má zhotovitel odpově dnost, jako by dílo provádě l sám. Seznam subdodavatelů
zhotovitele tvoř í př ílohu č .2 této smlouvy. Zhotovitel mů že provádě t dílo za pomoci
subdodavatelů , kteř í splň ují kvalifikač ní př edpoklady stanovené právními př edpisy a vyžadované

5



objednatelem. Zhotovitel ř ídí a koordinuje subdodavatele. Zhotovitel nese plnou odpově dnost za
neplně ní povinností vyplývajících z této smlouvy subdodavateli. Zhotovitel zahrnul všechny
podmínky této smlouvy do smluv se subdodavateli. Př ípadná neúplnost takových smluv nezakládá
zhotoviteli žádné nároky vů č i objednateli a nemá vliv na dohodnutou dobu provedení díla.
Zhotovitel nebude v prů bě hu provádě ní díla mě nit subdodavatele bez př edchozího souhlasu
objednatele. Změ na subdodavatele vyvolaná zhotovitelem anebo změ na subdodavatele vyžádaná
objednatelem kvů li nedostatků m plně ní této smlouvy nemá vliv na cenu díla. Objednatel mů že
požadovat změ nu subdodavatele, pokud se ukáže, že pů vodní subdodavatel není schopen provést
dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl pů vodní subdodavatel změ ně n zhotovitelem bez
souhlasu objednatele. V takovém př ípadě nevzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen
subdodávky. Objednatel mů že požadovat změ nu subdodavatele také bez udání dů vodů . V takovém
př ípadě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádě t dílo v souladu s touto smlouvou a s vynaložením odborné
péč e. Zhotovitel se souč asně zavazuje postupovat př i provádě ní díla tak, aby na majetku
objednatele ani na majetku tř etích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádě ní prací a má proto př ístup na př edané staveniště . Na požádání
je zhotovitel povinen př edložit objednateli veškeré doklady o provádě ní prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v dů sledku provádě ní stavby z viny na straně zhotovitele
tř etím, na stavbě nezúč astně ným osobám, př ípadně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou
neč istotou a veškeré stížnosti a podně ty je povinen na místě ř ešit a ihned je zaznamenat do
stavebního deníku, př ič emž veškeré stížnosti a podně ty tř etích osob vždy souč asně je povinen
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou č istotu všech vnitro
staveništních komunikací a č iště ní svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých
subdodavatelů od neč istot př ed výjezdem ze staveniště na veř ejnou komunikaci, př ič emž
v př ípadě zneč iště ní veř ejné komunikace se zavazuje zneč iště nou komunikaci ihned uklidit.

7.5.
a)

Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
př edat objednateli závazný harmonogram provádě ní díla odpovídající harmonogramu
provádě ní díla v nabídce zhotovitele,

b) ř ádně př ekontrolovat př edanou projektovou dokumentaci,
c) ř ádně prově ř it místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými prů zkumy a veškerou s tím související př edanou

dokumentací,
všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávně nými zástupci
objednatele a místním šetř ením,

f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě .

e)

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozdě ji k datu uzavř ení této
smlouvy o dílo na nevhodnost, př ípadně nepř ípustnost podkladů (zejména projektové
dokumentace) př edaných mu objednatelem a tutéž povinnost má i u pozdě ji objednatelem
př edaných podkladů a udě lených pokynů v prů bě hu provádě ní díla, ať už z hlediska dů sledků
pro jakost a provedení díla č i z hlediska rozporu s podklady pro uzavř ení smlouvy, ustanoveními
smlouvy nebo s platnou právní úpravou. V př ípadě , že objednatel na svých pokynech a
požadavcích bude i př es takové upozorně ní zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávně n odmítnout
jejich splně ní pouze tehdy, pokud by se jejich splně ním mohl vystavit nebezpeč í správního nebo
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na

6



změ ny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způ sobem je povinen smluvně zavázat tř etí
osoby, které v souladu se smlouvou použije ke splně ní svého závazku. Pokud zhotovitel poruší
svou povinnost písemně upozornit objednatele nejpozdě ji k datu uzavř ení této smlouvy na
nevhodnost, př ípadně nepř ípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu
nákladů spojených s př erušením provádě ní díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla
způ sobené použitím nevhodných nebo nepř ípustných podkladů (zejména projektové
dokumentace) př edaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit př ípadné odpově dnosti za
vady díla, které budou způ sobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.

7.7. Zhotovitel je srozumě n se skuteč ností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být př esné a úplné.
Zhotovitel provede prově ř ení inženýrských sítí ve spolupráci se správci tě chto sítí a př íjme
taková opatř ení, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí bě hem realizace př edmě tu díla.

7.8. Zhotovitel rovně ž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plně ní
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou
v ustanoveních tohoto č lánku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel př ezkoumal a prově ř il
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, př esnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že
zadávací dokumentaci porozumě l a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit
tak, aby byly splně ny její požadavky. Zhotovitel prově ř il správnost výmě r a poč tů uvedených
v zadávací dokumentaci a nebude v prů bě hu provádě ní díla uplatň ovat jakékoliv nároky na
změ nu cena díla plynoucí z nepř esností výmě r nebo poč tů , popř ípadě z chybných údajů .

7.9. Vlastnické právo k vě cem urč eným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro úč el údržby,
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v př ípadném subdodavatelském systému vlastnický
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od př echodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto
č lánku do př edání a př evzetí plně ní nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon
správy konč í okamžikem ř ádného př edání a př evzetí plně ní podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpeč í škody na vě cech př edaných objednatelem zhotoviteli (vč etně stavby/staveb) a
př edmě tu díla nese zhotovitel bez zř etele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly
vlastnictvím objednatele. Př edáním a př evzetím př edmě tu díla př echází nebezpeč í škody na
př evzatém př edmě tu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpeč í škody na vě cech, které
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání
př ed nároky tř etích osob, které vzniknou z č innosti zhotovitele př i plně ní této smlouvy nebo jsou
z této č innosti odvoditelné. Objednateli nepř ísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškození
prací a vě cí, ke kterému došlo v dů sledku živelných nebo jiných neoč ekávaných událostí
nemajících pů vod v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenč ní
povinnost, př i níž vynaložil veškerou péč i, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo
(např . zakrytí stavby př ed deště m př i výmě ně stř ešní krytiny). Zhotoviteli nepř ísluší od
objednatele náhrada škod vzniklých v dů sledku trestné č innosti, nedbalosti, nedostatku
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepř ísluší
náhrada škod způ sobených realizací rizik, na ně ž mě l nebo mohl být pojiště n.

7.l2.Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jako

objednatelem) výkon veškeré inženýrské č innosti po celou dobu provádě ní díla; v rámci
toho zejm. obstará vydání kolaudač ního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení potř ebných

7



záborů , vypracování geometrického plánu ově ř eného KÚ, výkopová povolení, př eložky,
vytýč ení inženýrských sítí apod.;

• zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potř ebnou dodavatelskou projektovou
dokumentaci (dílenské výkresy, technologické postupy montážních prací apod.) a
provede v př ípadě potř eby doplň ující prů zkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky
materiálů budou př ed zahájením výroby př edloženy k odsouhlasení objednateli;

• likvidaci odpadu vzniklého př i realizaci stavby si zhotovitel díla zajišť uje sám na své
náklady, a to tak, že odpad bude roztř ídě n dle př íslušných př edpisů ve smyslu zák. č .
185/2001 Sb. ve zně ní pozdě jších př edpisů , o odpadech a o změ ně ně kterých dalších
zákonů , a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č . 8/2008 Sb. HMP, o udržování č istoty
na ulicích a jiných veř ejných komunikacích (vyhláška o č istotě );

• pro provádě ní díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splň ují požadavky
§ 156 zák. č . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ř ádu (stavební zákon) a
provádě cích př edpisů . Splně ní této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli př edáním
př íslušných platných dokladů (atestů /certifikátů atp.) př ed př edáním př edmě tu díla;

• pro provádě ní díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením
zaruč ují bezpeč nost př i realizaci a užívání a splň ují požadavky zák. č . 22/1997 Sb., o
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a
dalších př íslušných př edpisů ). Splně ní této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli př ed
př edáním př edmě tu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých
dodavatelů technických zař ízení;

• zhotovitel zajistí bezpeč nost a ochranu zdraví př i práci podle zák. č . 262/2006 Sb.,
zákoník práce a podle navazujících př edpisů . Př ed zahájením montážních prací musí být
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpeč nostními př edpisy (zejm.
o bezpeč nosti práce a požární ochraně ), s povinností tyto př edpisy dodržovat a používat
ochranné prostř edky. Provádě ním prací smí být pově ř ováni jen pracovníci, kteř í jsou pro
dané práce vyuč eni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem
bezpeč nosti a ochrany zdraví př i práci na staveništi a vyhově t jeho oprávně ným
požadavků m, pokud je tento koordinátor objednatelem urč en. Objednatel má povinnost
urč ení koordinátora dle př edchozí vě ty zhotoviteli oznámit;

• veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných př edpisů a norem Č SN;
• stavební práce budou probíhat v tě sném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádě ní

prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpeč nostní
př edpisy, např . požadavky na limitovanou hluč nost a prašnost apod.;

• všechny povrchy, konstrukce, zař izovací př edmě ty, souč ásti vnitř ního vybavení,
venkovní plochy apod. poškozené v dů sledku stavební č innosti uvede zhotovitel př ed
př edáním díla objednateli do pů vodního stavu, v př ípadě jejich znič ení je zhotovitel
povinen nahradit je novými;

• zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skuteč ného provedení stavby ve tř ech
vyhotoveních a v elektronické podobě ;

• zhotovitel zajistí vystě hování a zpě tné nastě hování vybavení prostor urč ených
k rekonstrukci;

• v místě plně ní objednatel neposkytuje možnost napojení na zdroj vody, elektř iny,
kanalizace pro úč ely stavby a ani žádné prostory pro zař ízení staveniště (šatny, sklady
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odbě r elektř iny pro potř eby stavby.

• zhotovitel musí př i provádě ní díla postupovat podle tě chto př íloh této smlouvy:
- plán organizace výstavby

• zhotovíte I mů že provádě t dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, mají-li platné povolení k
zamě stnání, je-li ho tř eba.

8



VIII.

Staveniště a stavební deník

8.1. Objednatel př edá zhotoviteli staveniště ve lhů tě uvedené vč l,III. odst. 3.1. této smlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o provádě ných pracích stavební deník s denními záznamy.

8.3. Př i př evzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pově ř ených jednáním
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí. Objednatel
oznámí zhotoviteli osobu oprávně nou k výkonu technického dozoru stavebníka nad provádě ním
stavby, je-li zajiště ní tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním př edpisem,
nebo ho požaduje objednateI.

8.4. Žádný zápis do stavebního deníku není způ sobilý zvýšit cenu díla uvedenou vč l.5.1. této
smlouvy. Stavební deník se nesmí používat k př edávání pokynů objednatele zhotoviteli, ani ke
sdě lování jakýchkoliv skuteč ností smluvními stranami jiným osobám zúč astně ným na provádě ním
díla, k dohodám o změ nách díl nebo o cenách apod. nebo k jakékoliv jiné vzájemné
soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu trvání záruč ní doby vlastnosti stanovené
př íslušnou projektovou a zadávací dokumentací vč etně jejich změ n a doplň ků , právními př edpisy
a technickými normami, které se na jeho provedení vztahují, jinak vlastnosti a jakost
odpovídající úč elu smlouvy a př imě ř enou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu,
pokynů m a podkladů m dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto
dobu provozu schopné bez vad.

9.2. Záruč ní doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a
zař ízení (př ílohač . 3 zákona č . 137/2006 Sb., v pl. zně ní) 60 mě síců a poč íná bě žet dnem
protokolárního př edání a př evzetí př edmě tu díla bez vad a nedodě lků . Poskytuje-li výrobce stroje
nebo zař ízení kratší záruč ní dobu, platí tato kratší záruč ní doba poskytovaná výrobcem.
Poskytuje-li výrobce stroje nebo zař ízení delší záruč ní dobu, platí tato delší záruč ní doba
poskytovaná výrobcem. V př ípadě dílč ích plně ní záruč ní doba poč íná bě žet až dnem př edání a
př evzetí celého př edmě tu díla dle této smlouvy. Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví
u díla bě hem záruč ní doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil
objednatel nesprávnou údržbou.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 mě síců , min. však na dobu
stanovenou záruč ním listem výrobce. Záruč ní vadou není vada, u které zhotovitel prokáže, že
byla způ sobená nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou servisní údržbou.

9.4. V prů bě hu záruč ní doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 14 dnů od
doruč ení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s př ihlédnutím k charakteru vad a
nedodě lků dohodnuta jiná lhů ta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené
vady a nedodě lky neodpovídá, př ič emž náklady na jejich odstraně ní v tě chto sporných př ípadech
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v př ípadě pro ně ho
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro
provádě ní záruč ních oprav platí všechna ustanovení této smlouvy vč etně př íloh.

9



9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhů tě stanovené v odstavci 9.4., nebo oznámí
př ed jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel mů že u zhotovitele uplatnit př imě ř enou
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli-opravci, př ič emž
v tom př ípadě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady vynaložené objednatelem na
cenu takových plně ní zhotovitele-opravce, nebo objednatel mů že od smlouvy odstoupit.
Provedenou volbu mů že objednatel změ nit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele úč tovat
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatel po př evzetí díla dodateč ně zjevnou vadu a do 1 mě síce od př evzetí díla
vadu zhotoviteli oznámí, nemů že zhotovitel odmítnout odpově dnost za vadu s tím, že se jedná o
vadu, kterou mohl objednatel jako zjevnou vadu zjistit př i př edání díla a neoznámil ji zhotoviteli
vč as. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, muselo
ní v době odevzdání díla vě dě t, a př esto vyzval objednatele k př evzetí díla.

9.7. Nároky z odpově dnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti
s výskytem, zjiště ním a odstraň ováním vad bě hem díla a v záruč ní době .

9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zů stává zachována i pro př ípad jiného skonč ení
smlouvy než jejím splně ním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skonč ení smlouvy a
záruč ní doba bě ží ode dne následujícího od skonč ení smlouvy.

9.9. Nezjistí-li osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele
př i provádě ní díla nebo mu ho schválí, nezprošť uje to zhotovitele povinnosti provádě t dílo
s potř ebnou péč í a př ípadné odpově dnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavební
dozor udě lí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošť uje to
zhotovitele povinnosti provádě t dílo s potř ebnou péč í a př ípadné odpově dnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel urč itou č ást díla pro potř eby provádě ní díla (např . otopný systém),
prodlužuje se záruč ní doba na tuto č ást díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval
pro potř eby provádě ní díla.

9.11. Bě h záruč ní doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstraně ní vady
zhotovitelem, jiným zhotovitelem-opravcem nebo do poskytnutí slevy zhotovitelem nebo do
odstoupení od smlouvy.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným
způ sobem své smluvní povinnosti a byla-li na tuto skuteč nost prokazatelnou formou (zápis ve
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorně na.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávně ná oznámí straně povinné bez zbyteč ného odkladu
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávně ná strana pro dodateč né plně ní lhů tu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhů ty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svů j závazek nesplní, mů že oprávně ná strana odstoupit od smlouvy př ed uplynutím
lhů ty dodateč ného plně ní, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10



10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumízejména prodlení zhotovitele s př evzetím
staveniště od objednatele delší 5 dnů , prodlení zhotovitele se zahájením provádě ní díla delší než
7 dnů , prodlení zhotovitele s provedením díla delší než10 dnů , nebo prodlení objednatele se
zaplacením ceny díla delší než14 dnů .

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí:
a) bezdů vodné př erušení provádě ní díla zhotovitelem po dobu delší než14 dnů ,
b) bezdů vodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuště ní staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokonč it
př edmě t díla, nebo
d) opakované neplně ní smlouvy smluvní stranou, kdy jí byly dány alespoň tř i marné výzvy
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, č eho se jednotlivé výzvy týkaly.

10.6. Druhá smluvní strana mů že odstoupit od smlouvy dále také, pokud:
a) zhotovitel uvedl vě domě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovitel ovlivň oval prů bě h výbě ru zhotovitele veř ejné zakázky dle této smlouvy o dílo,
zejména dohodou č i jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazeč em o tuto veř ejnou zakázku
(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeč e o tuto veř ejnou zakázku
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostř ednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikač ní
př edpoklady, pozbyl kvalifikač ní př edpoklady vyžadované právními př edpisy nebo
objednatelem pro zadání veř ejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 131 z.č . 137/2006 Sb. ,v pl.
zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem př edložený př i výbě ru zhotovitele veř ejné
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 140 z.č . 137/2006 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zamě stnání (je-li ho
tř eba),
h) v prů bě hu př ejímání staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjiště ní zhotovitele a jeho oznámení skrytých př ekážek př i provádě ní díla
objednateli nedohodla s proti stranou na změ ně smlouvy do 30 dnů od př edložení návrhu změ ny
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupením od smlouvy se smlouva zrušuje od
poč átku v př ípadech odstoupení od smlouvy z dů vodu uvedeného v odst. 10.5. písmo d) tohoto
č lánku smlouvy, v č I. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v př ípadě jakéhokoliv dů vodu odstoupení
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá č ásteč né č i dílč í plně ní samo o sobě pro
objednatele význam. V ostatních př ípadech odstoupení od smlouvy se smlouva zrušuje s úč inky
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v př ípadě odstoupení od smlouvy objednatelem
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokonč ení díla a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

10.9. Pro př ípad odstoupení od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od poč átku, smluvní strany
výslovně ujednaly, že v tomto př ípadě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná,
uhradí zhotoviteli peně žitou č ástku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou
nemovitosti př ed zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy),

11



př ič emž nebude rozhodná hodnota provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li
plně ní smluvní strana, která odstoupila od smlouvy, má nárok na úhradu nákladů s tím
spojených.
V př ípadě odstoupení smlouvy s úč inky do budoucna si smluvní strany plně ní poskytnutá do
odstoupení od smlouvy nevracejí a vypoř ádají se podle cenové nabídky v př íloze této smlouvy,
která bude podkladem pro vyúč tování plně ní poskytnutého zhotovitelem (provedené práce,
vynaložené náklady, zabudovaný a nezabudovaný materiál a stroje, zař ízení a výrobky urč ené
pro př edmě t díla) a plně ní poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo
zjiště no, co jedna strana druhé ještě dluží. Př edmě tem vypoř ádání je pouze to plně ní zhotovitele,
které je uvedeno v cenové nabídce, která je souč ástí smlouvy o dílo. Nezabudovaný materiál,
stroje, zař ízení a výrobky jsou př edmě tem vypoř ádání tehdy, jsou-li urč ené pro př edmě t díla a
jsou-li bez vad. Ustanovení č I. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotč eno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho úč inků všechna práva a povinnosti stran
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků , které podle této smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukonč ení resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od
smlouvy se provede př edání nedokonč eného díla a pro dílo provedené do odstoupení je
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruč ní doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V př ípadě , že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhů tu pro provedení
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý, byt' i jen
započ atý den prodlení. To platí rovně ž pro př ípad prodlení zhotovitele s provedením dílč í č ásti
díla, tj. nesplně ním kterékoli sjednané dílč í lhů ty pro plně ní zhotovitele, je-li taková lhů ta
uvedena v č I.III. této smlouvy.

11.2. V př ípadě , že zhotovitel poruší svou povinnost podle č I. II. odst. 2.5. této smlouvy a
nesplní ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5%
z ceny díla za každý, byť i jen započ atý den prodlení se splně ním povinnosti až do splně ní této
povinnosti.

11.3. V př ípadě , že zhotovitel bude v prodlení s př edáním dokladů objednateli dle č I. IV. odst. I
této smlouvy, nebo nepř edá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započ atý den prodlení se splně ním
této povinnosti až do splně ní této povinnosti.

11.4. V př ípadě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou vč l.VII. odst. 7.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 10.000 Kč v každém jednotlivém
př ípadě porušení povinnosti.
11.5. V př ípadě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou vč l. VII. odst.7.5. této
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 10.000 Kč v každém jednotlivém
př ípadě porušení povinnosti.

11.6. V př ípadě , že zhotovitel poruší povinnost provádě t dílo za pomoci cizinců s platným
povolením k zamě stnání (je-li ho tř eba) sjednanou vč l.VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu 10.000 Kč .

12



11.7. V př ípadě , že zhotovitel nedodrží lhů tu pro odstraně ní vad dle č I. IX. odst. 9.4. této
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každý, byť i jen
započ atý den prodlení.

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši,
zejména př evyšuje-Ii výši smluvní pokuty. Pro výpoč et smluvní pokuty urč ené procentem a
úroku z prodlení je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.

Závě reč ná ustanovení

12.1 V př ípadech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení
zákona č . 89/2012 Sb., obč anského zákoníku, ve zně ní pozdě jších př edpisů .

12.2. Jakákoliv ústní ujednání př i provádě ní díla, která nejsou písemně potvrzena oprávně nými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúč inná.

12.3. Smlouvu lze mě nit pouze písemnými dodatky v listinné formě , podepsanými
oprávně nými zástupci obou smluvních stran na jedné listině . Elektronická forma právního
jednání č i forma za pomoci jiných technických prostř edků umožň ujících zachycení obsahu jsou
vylouč eny. Neplatnost právního jednání z dů vodu nedodržení formy lze namítnout, i když již
bylo započ ato s plně ním. Smluvní strany vyluč ují, aby nabídka s nepodstatnými změ nami
uč ině ná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako př ijetí
nabídky i v př ípadě , kdy ji druhá strana bez zbyteč ného odkladu neodmítne. Zhotovitel nernů že
mít dů vodné oč ekávání v uzavř ení smlouvy, dokud o uzavř ení smlouvy nerozhodne př íslušný
orgán objednatele. Vyluč uje se, aby zhotovitel vybraný k zadání této veř ejné zakázky na základě
ceny díla v této smlouvě uvedené jako jediného kritéria výbě ru č i jako jednoho z vícero kritérií
výbě ru následně po uzavř ení této smlouvy namítal neúmě rné zkrácení spoč ívající v hrubém
nepomě ru ceny díla, kterou má zaplatit objednatel, k plně ní, které má poskytnout zhotovitel.
Zhotovitel př ebírá uzavř ením této smlouvy riziko změ ny okolností, zejména okolností majících
vliv na cenu díla, a nemů že se domáhat obnovení jednání o smlouvě a změ ny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou př i plně ní smlouvy př edává č i př edkládá zhotovitel
objednateli, musí být př edána č i př edložena v č eském jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, př ič emž každé z
vyhotovení obsahuje i úplný soubor př íloh. Zhotovitel obdrží jedno a objednatel tř i vyhotovení.

12.6. V př ípadě rozporu mezi ustanoveními této smlouvy a př iložené cenové nabídky, platí
ustanovení této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v urč ení př edmě tu díla nebo ceny díla.
V př ípadě zjevného rozporu v urč ení př edmě tu díla nebo ceny díla, smluvní strany projev vů le
dodateč ně vyjasní v dodatku uzavř eném k této smlouvě . K obchodním zvyklostem se nepř ihlíží.
Jakákoliv práva č i povinnosti nebudou dovozovány z př ípadné dosavadní č i z budoucí praxe
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednání nebo
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti,
které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se
nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplně nírn podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změ na nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se

13



doruč ují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doruč it písemnost do vlastních rukou
druhé smluvní straně je splně na př i doruč ování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doruč í. Uč inky doruč ení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní
straně vrátí jako nedoruč itelnou a adresát svým jednáním doruč ení zmař il, nebo př ijetí
písemnosti odmítl.

12.8. Smluvní strany si sdě lily všechny skutkové a právní okolnosti vyplývající ze zadávací
dokumentace veř ejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z prů bě hu zadávacího ř ízení, o nichž
k datu uzavř ení této smlouvy vě dě ly nebo vě dě t musely, mající rozhodující význam k uzavř ení
této smlouvy jako platné smlouvy. Kromě tě chto okolností, které si smluvní strany sdě lily,
nebude mít žádná ze smluvních stran další práva a povinnosti související s dalšími
skuteč nostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace př i
výbě ru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s výjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně
uvedla druhou smluvní stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu vč etně jejích př íloh př eč etly, jejímu obsahu
porozumě ly, souhlasí s ním a na dů kaz jejich pravé a vážné vů le prosté omylu př ipojují své
podpisy.

12.10. Tato smlouva o dílo je platná a úč inná dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.

Př ílohy:
př ílohaČ .1 - cenová nabídka
př ílohaČ .2 - seznam subdodavatelů

V Praze dne 23.9.2016 V Praze dne 15.9.2016

objednatel
Mgr. Petr Ště pánek, CSc.

starosta MČ Praha 4

zhotovitel
Ing. Jan Muzika

A- JAKA VE S.r.o.

č len Zastupitelstva
mě stské č ásti Praha 4

č len Zastupitelstva
mě stské č ásti Praha 4

Níže podepsaní č lenové Zastupitelstva mě stské č ásti Praha 4 potvrzují,
že jsou v př ípadě tohoto právního úkonu splně ny podmínky uvedené
v ustanovení § 43 zákona Č .131/2000 Sb. o hlavním mě stě Praze.

V Praze dne 23.9.2016

14



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
z019012016-2

ZŠJílovská 1100-16 - využiti dešť ových vod

KSO:

Místo: Praha

((-CZ:

Datum: 26.8

Uchazeč :

A- JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

27171973

CZ27171973

Zadavatel:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 697785,77

DPH základní

snížená

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

697785,77

0,00

Výše daně

146535,01

0,00

: ~

i~~.~~~..~~~ ~ ~~.~ ~.~~..~.~~~.~~.l

Strana 1 z 2



o o,

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kód: z019012016·2

Stavba: ZŠ Jilovská 1100-16 - využiti dešt'ových vod

Místo: Praha Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč :

Projektant:

A· JAKAVE s.r.o., Smetanova 58, 251 69

Náklady stavby celkem

z01901201
6-2

697785,77 844320,78

ZŠJílovská 1100-16 - využití dešť ových vod 697785,77 844 320,78 STA

Strana 2 z 2



KRycí LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Jílovská 1100-16 - využiti dešť ových vod

KSO:
Místo: Praha

Zadavatel:

Uchazeč :

A· JAKAVE S.LO., Smetanova 58,251 69

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Základ daně

697785,77

0,00

CC·CZ:

Datum:

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

IČ :

DIČ :

Sazba daně

21,00%

15,00%

26.08.2016

27171973

CZ27171973

697785,77

Výše daně

146 535,01

0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE Č LENĚ Ní SOUPISU PRAcí

Stavba:

ZŠ Jilovská 1100-16 - využiti dešt'ových vod

Místo: Praha Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč :
Projektant:

A - JAKAVEs.r.o., Smetanova 58,25169

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV- Práce a dodávky HSV

697785,77

402650,82

1 . Zemní práce 116 373,13
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
2 - Zakládání 3 147,23
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 352,00

..------::::~~::~::~~~~y.::~::p.ť .~~~y.:::::::::::::::::::::::::.:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::X:~~3.;:§'§'.
5 - Komunikace 69415,50

..................................................................................................................................................................................................................................•.........................................................................................................................................................................
6· Úpravy povrchů , podlahy a osazování výplní 1 300,00

8 . Trubní vedení 1"67088,00
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 10400,00
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

997 - Př esun sutě 2 le2,14
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

998· Př esun hmot 30 372,82

PSY- Práce a dodávky PSY 265644,95

721 - Zdravotechnika - vnitř ní kanalizace 113 154,35
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•...............................................

722 - Zdravotechnika . vnitř ní vodovod 79219,73
...................................................................................................................................................................................................................................................•...............................................................................................................................................
724 -Zdravotechnika . strojní vybavení 29348,95

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 6500,00

............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
742 - Elektromontáže . rozvodný systém 4 528,00
...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
743 . Elektromontáže - hrubá montáž 2 360,00

Strana 2 z 11



744 - Elektromontáže - montáž vodič ů mě dě ných 5460,00
.......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•............•.......

746 - Elektromontáže - soubory pro vodič e 308,00
...............................................................................................................................................................................................................................................................................................•............................................................................................................

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 405,00
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

748 - Elektromontáže - osvě tlovací zař ízení a svítidla 320,00
...........................................................................................................................................................................................................................................................................•................................................................................................................................

763 - Konstrukce suché výstavby 23 665,92
....................................................................................................................................•..................................................................................................................................................................................................................................................................•....

784 - Dokonč ovací práce - malby 375,00

M - Práce a dodávky M 5490,00

58-M - Revize vyhrazených technických zař ízení 5490,00

VRN - Vedlejší rozpoč tové náklady 24000,00

VRN1- Prů zkumné, geodetické a projektové práce 10000,00
..............................................................................................................................•••...........................................................................................................................................................................................................................................................................

VRN2- Př íprava staveniště 4 500,00
......•.....................................•...............................................................................................................................................................................................................................................................................................................•.................................................

VRN4- Inženýrská č innost 8500,00
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•...................................

VRN9- Ostatní náklady 1 000,00

Strana 3 z 11



SOUPIS PRAcí

Stavba:

ZŠJílovská 1100-16 - využiti dešt'ových vod

Místo: Praha Datum: 26.08.2016

Zadavatel:

Uchazeč :
Projektant:

A- JAKAVEs.r.o., Smetanova 58, 251 69

:" .......................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•..........•...........•............. ~

I PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava I
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•

Náklady soupisu celkem 697785,77

D HSV Práce a dodávky HSV 402650,82

D 1 Zemní práce 116373,13

w 7,3*3,3*0,1+25*1,5*0,1 +77*0,8*0,1 12,319

[~:::r::~:::r~:~~~:~~:~~~:::::::::::::::::::::]~~~:~~~~:!.~:~:~:~~~i~~~~i~~:~:~~i.~~:~~::~~~::~:i.~!:~~:~:~:~:~~~:0.~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::I::::::~:~::::::I::::::::::~i.~~:~:~~L:::::::::::::::~~~~i.~r:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~~:~~i.;~E~:~~:~~:~i.:~:~::::::::::J
w 7,3*3,3*3,7+2*2*3,3 102,333

L:~:::I::~]~:~~~~~:~~:~::::::::::::::::::::::::!~~i.~~~~::i.~X~i.:~~~::~0.:~::~~~~~~~::~~~::~:i.~i~~~:~i.:~:~~::~~:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::I::::::~:~:::::::I::::::::::::~~~~L:::::::::::::::~:~:~~~L:::::::::::::::::::::::::::::::::::::~~:~~~~i~~:~i.~:~~:~:~:~:~::::::::::J
w (18+7)*0,8*1,7+18*0,8*2,5 70,000

[~:I:::~:::r~:~~:~:~~:~:~~:::::::::::::::::::::::F~~~~~~::~~~~~~:~~~:~:i~~~~:~:~::~~i.~~~~~~:~~i.~::i.~::~~::~~::~:0.::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::r::::::~:~::::::I::::::::::~~~~~[:::::::::::::::~~~~i.i:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~:~:~~i.;~i.L:::::::::::::::::::::::::::::::::J
w (18+7)*1,7*2+18*2,5*2 175,000

1 6 1 K 1151101201 12ř ízení př íložného pažení stě n výkopu hl do 4 m 1 m2 1 98,2001 68,001 6677,601(5 UR52014 01 i
i,...•.....i, :. :. :.•....................:...........•.................:. :...................•........................................:.......................•........•.•....:

w (7,3+3,3)*2*3,5+(2+2)*2*3,0 98,200

[ 8 [ K [174101101 [Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutně ním [ m3 1 82,244[ 83,00[ 6826,251 [
;, •••••..•. .:•••••••.•• 1...•.•.•••••••••....•....•...•.•...•••.••.•• i,.........................................................................•......................................................................................................................: ..:. .:.. :.............................•..............................i :

w (55,825+54,72)-6,84-(4,3*2,3*2,17) 82,244
;O" •••••••••••••••••• " •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••••• ••••• ••••• •• •• ••• •••••••••••••••• ••• ••••• •• •••• ••••• ••• ·1· •• •• •• •••••••••••••• v•.•••••.•••••••••••••.•.••·v· .••••••••••••••••••••.••••••.·I •••••••• •••• ••••••••••••••••••• ••••••••• •• •• ••••••••• ••• ••• ·1•••••••••• ••• •••••••••••••••• ••••••• ••• ,

[ 9 [ K [175101101 10bsyp potrubí bez prohození sypaniny výkopkě m ulož do 3 m od kraje 1 m3 1 5,1601 358,00[ 1 847,28[ [
:. : .:. : : l l :.. : :

Strana 4 z 11



~ ,.................................................•...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................•...................•
w (18+7)*0,4*0,3+18*0,3*0,4 5,160

~ 11 ~ K ~181301101 ~Rozprostremornicetlvrstvydo1oommpldo500m2vrovinenebovesvahudo1:5 ~ m2 1 123,190~ 25,001 3079,751CSURS201401 1

L L l j L I I 1 t .i
w 7,3*3,3+25*1,5+n*0,8 123,190

;0 ••••••••• 1•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••, •••••••••••••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••1·••••••••••••••••••••••••••••••••••••••\

1 12 1 K 1181411131 Izaložení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 1 m2 1 123,1901 12,001 1 478,28ics ÚRS2016 01 1

~ L L ·.··.·.~· i ~ l t ~ ~
1 131M 1005724200 losivo smě s travni parková okrasná ! kg! 4,194! 99,00 1 415,21ks ÚRS 2016 01 1

1151 K 1185811211 1Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5 1 m2 1 123,1901 3,001 369,571CSÚRS201601 ~
i L l J L i i J L...............•......................1

o 2 Zakládání 3 147,23

w 6,3*2,3*0,2 2,898

o
o

3
34

Svislé a kompletní konstrukce
Stě ny a př íč ky

2352,00
2352,00

o 5 Komunikace 69415,50

w n*0,5 38,500

: 20: K :597961111 :Rigol dláždě ný do lože z betonu tlloo mm z prefabrikátů : m: rz.ooo] 617,00: 47 sos.oolcs ÚRS2016 01 :
i, .•••.•••• :. ••.••••.• 1 l : 1 1 : : :

w n n,ooo

o 6 Úpravy povrchů , podlahy a osazovánívýplní 1 300,00
:-..•••••.. ;•••••.•••.••.•••.•••.•••••••••••••••••.•••••.•.•..•..•••:•••••••.•.••.••••••••••.•••••••••.•••...••.••••..••••••.•••••..•••••.••••..•••••••••••••.••.••..•••••••••••..••...••••••••••..•••••••••••••••.•••...••••••••..••..•..••.......•••..•.•..•..•••••• ,•••••••••••.•..•••••..•..•••.•...••••••..•••.•••••.••..•...•.••..••••.•••••••••.•··••~•••••••.•.••••.•.··•••••.••••••••••••.••.•••.••..••••••··•.•1···•••.•••••.•••••••.••••...•••••••••••~

! 21 i K !612325225 !Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stě nách ! kus! 1,OOO! 1 300,001 1 soo.oolcs ÚRS201401 1
~ L i L ;. 1 1 1 i j

o 8 Trubní vedení 167088,00

Strana 5 z 11



i 22 i K i871171121 iMontáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevř ený výkop svař ovaných vně jší prů mě r 40 mm i m i 26,000i 13,ooi ne.cotcs UR5 2014 01 :

~ ~ t·············- ~ - 0'0 o••••••••••••••••••••• 0.0 ••••••••••••••••••••••••• o••••••••••••••••••••••••••• 0 •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••••••••••••••• ~ •••• _._ •••••••••••••••••••••••• ~ •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ~

i 23 i M i286136810 ipotrubí vodovodní ROBUST návín 100 m 40 x 3,7 mm ; m l 26,000; 95,00; 2470,00 ks ÚRS 2014 01 ;

: 25 : M ;422840180ROl lsifon DN200 KGSIF ; kus; 1,000; 2200,00; 2200,00 1 1

1 26 1 K ;894115111 1Šachta kanalizač ní plastová DN400 usazovací (s lapač em písku), poklop D400 tř ída B, hl. do 2 m 1 ks; 2,0001 11 540,00 i 23 080,001 1

~ ~ ~ ~ J ~ l ~ t ~
: 271 K 1894115111R01 !chodníková (ulič ní) vpusť s poklopem, dnoTBV·Q450/940/2KV, mř ížC2500rovná50/50, 1 ks 1 1,0001 14200,001 14200,001 1

~··..· ~ ~ L ,i l l t L ~
! 281 K 1894215112R01 INádržbetonová:y~vá.bdND.246,3.2,3.2,17~,2x.vst.up,2xotvorproDN150,1xDN200,1xotvor 1 kS! 1,0001 124000,001 124000,001 i
: : : :63 pro d40, skruzove vylezy DN1000, poklop litinový mm. C250, :::: ::

l L i J L l I L L .1

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10400,00

L~i.:I:::~:::r~~~i.~~:~:~:~:::::::::::::::::::::::F~~~~~~~~:~~:~~~::~~~~~~::~:i.~~:~~:~~:~~~~~~~:~:~::i~~:~:~~:~~~:~:~:i.:~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::r::::::~~::::::::L:::::::::::i.~~~L:::::::::::::::::i.~~i.~L::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~:~i.~~~i.L::::::::::::::::::::::::::::::::::::l
w 30·3 90,000

1~~T~-!;;;~i~;~,:::::J~y~;;;;':;:;;,0:;;~;~=~~;~~=;;:~~~::~~~:::~-;~==::::::::l;~::r:::,~~!:::::::;~;~~~::::::::::::::::;~o~~r~;~~~~~~~~::::1
1 31 ; K ;971052351 1Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB př íč kách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm 1 kusi 1,000; 1050,001 1 050,00icsÚRS 2016 01 i

t L l j J l I ! j ~

o 997 Př esun sutě 2202,14

[:HTl;/~:~~~~~-~]~~~~~,~~k~~j~:~~~~f~~;t~~~;~~~:~:~~~-_:-~~_~-_~T~-~:~::E~~~~;.~E:~_;_~~~[~:~-"~~~~~~::-_~~;-~~_~:i~j~;_;~~~J
D 998 Př esun hmot 30372,82

i 35 1 K ;998011018R01 1Př íplatek k př esunu hmot za použití jeř ábu pro nádrž 1 ks 1 1,000; 13 200,001 13 200,001 1} ~ ····r···· ~ ~ ·..t..····· T'" ~ ! : · · ·1
1 36 i K 1998271301 [Př esun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevř ený výkop 1 t 1 63,548; 215,OOi 13 662,821C5 UR5 201401 ;
t :. :. i ,; 1 1 : : :

D PSY Práce a dodávky PSY 265644,95

113154,35D 721 Zdravotechnika - vnitř ní kanalizace

Strana 6 z11



~•••••••••• O' ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• • •••••••••••• 0.0 •••• •• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ., •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1
1 37 1 K [721110809 loemontáž potrubí kameninové do ON300 1 m 1 2,0001 124,OOl 248,ooks ÚRS2014 01 [
f·········!··········r···········································r·······························..········· ·..~· ··..··..+··..· ·············..···r···..· ····· ·· · ·r· ·..···..··..··..· ·..··· ······· ~· : ···..·..···· ·..· ·1
i 38 i K i721110946 iPotrubí kameninové výmě na dHuON 300 i kus f 1,000f 4140,00f 4140,ooiCSURS201601 f
ř ··..·····~····t ···..·..·..·..· ····..··········~··· ··..···················..····· ·~·..····· ·····t ··..·· ·····..······f· ···..···..·..· ·..···r·· · · ~ ···..·..··1
1 39 1 K i721110956 1Potrubí kameninové vsazení odboč ky ON 300 1 kus i 1,0001 2300,001 2 300,001cs ÚRS2016 01 1
l i ~ i ·..··..· ··..···..·..·..·..···i··..··..··..···· ·.;.·..····..· i- ..........•. ···· ••... · .. ··· i·..······..···..· ·· ·..···· ······..····;..··..·..· i
1 1 l 77 ~odboč ka kameninová glazovaná jednoduchá kalmá DN3001200 L60cm spojovoci systém ct« 1 k : 1 """ l 4053 00 1 4053 00 les U'RS2 1
: 40 : M :59711 40 : •2401 60 : us: ,lJVV: ' : ': 01601:
~ i ~ ~:~~~ i ~ .;. i i i
1 1 f o lPotrubí kanalizač ní kameninové hrdlové svodné s integrovaným spojem a poIyuretan tě sně ním ON 1 f 2 0001 1 495 001 2 990 ooks . 1
1411 K 172111116 1300 1 m 1 '1 ' i ' 1 URS201601 1
~ i· ~ · ·····..······.· ··i············· ··········..··..···· ·..· ·· ··..·· ·· ·..· ·..···········i..· ·..· .;.·..·..· ,; · ····..i ··..· · ···..················; · · · ·..·i
1 42 1 K 1721140916 iPotrubí litinové propojení potrubí ON 125 l kus l s.oco] 670,001 2010,001 1

f 44 1 K f721173404 iPotrubí kanalizač ní plastové svodné systém KG ON200 i m 1 ts.ooo] sso.oo] 10 oeo.co]cs ÚRS2016 01 !

1 46 1 K i721175134 1Potrubí kanalizač ní z pp dešť ové zvuk tlumící vícevrstvé ON 150 1 m 1 14,0001 2 350,001 32 9OO,001c5 ÚRS2016 01 1
f·········~··········r·..·····..···..······ ·········1··..··..··..······ ··..····· ···..~· ·..·..··..··+..·····..· ··..· ··T··· ·· · +..··..····..·· ···..···..·..······ ··..·~··..···..· ··· ······..·· f
i 47 i K i721259106 iMontáž šoupátka kalového z litiny ON 125 i kus i z.ooc: 520,00i 1 04O,ooiCS ÚRS201401 ii ··..··~..·..·····t···..··..·· · ·······..···· ··..··~..· ~ + ·+ · · ··..·..·..·..1··.. · · · .. · .. · .. · .. ···· · .. ·· .. ·.. ····~ · ·.. · .. · .. ·· · ..i
1 48 i M 1286144620 1č istícl kus protihlukový 125 1 kus 1 2,000 1 1850,00 1 J 700,00 .csÚRS 2016 01 1r····..·..~· ·r..···..· ····..··..··..···· ····..···~·..·· ~ + ···+ · · · · ·..r····· ·..···· ·..· ·······..·····..··..·..i · ····..·..·..·..· j
1 49 1 K 1721290111 llkouŠka tě snosti potrubí kanalizace vodou do ON 125 1 m i 25,000i 22,001 550,001 1

1 51 1 K 1998721103 jPř esun hmot tonážní pro vnitř ní kanalizace v objektech v do 24 m f t 1 0,6151 650,001 399,75ics ÚRS201401 1

O 722 Zdravotechnika . vnitř ní vodovod 79 219,73

1 54 1 K 1722181222 lrepelně izolač ní trubice z PE tl do 10 mm ON do 42 mm [ m l 131,0001 51,001 6681,00[ [

t..~·~···I..··~···t;;~·;~~·;·········..·······..····I~~~~·;~i·~·~;~~~~·;·~;:~~·~:·~·~·;~··~~·····..·..····..····· ····..······..··············i······..~:~··..··l··..··········..;·:;;t···········..···~·~:~t"..·····..··············..········..··~;:~i~~·ú~~··~;;·~·~·~··········l
:. ••••••••• 1•••••••••• " ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1••••••••••••••••••••• 4 ••••••••••••••••••••••••••• .;.••••••••••••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,

f 56 1 K 1722220233 fPř eChodka dGK PPR PN 20 O 32 x G 1 s kovovým vnitř ním závitem 1 kus l 8,0001 202,OO~ 1 ers.oolcs ÚRS2014 01 1
~·········i..···..···~..·.·····..··..·..·····..···..······ ··.; · ·..···· ··· ·..i· ~ ~ ~ ; i
1 57 i K f722220234 lPř eChodka dGK PPR PN 20 O 40 x G5/4 s kovovým vnitř ním závitem f kus i 10,000i 435,00i 4sso.oolcs ÚRS2016 01 i

I 59 I K 1722224154ROl !KUIOVÝkohout zahradní s vně jším závitem a páč kou PN 15, T 120 ·C G 1" nezámrzný 1 kUS! 1,000! 2600,001 2 600,001 1

t L l j i i l l L J
1 60! K i722231075 !Ventil závitový zpě tný R 60 G11/4 i kus! i.coo] 470,00! 470,00 i i
L L i j ! l l 1........................................................•..L J

Strana 7 z11



( ~

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 1
~···· ··!·····..···r·..··· · ·..·..···..··········..·····: ··~··········..·········r ·..········..········..r··..·..· 1'..••.•.•.•......••••••••••.•.•••••..•.......•.. ············~·· •• · .• ····· •.•••• •· .• ··•· ••.. · •.•· ..••i
: 61 : K l722232046 IKohout kulový př ímý G 1 1/4 PN 42 do 185·C vnitř ní závit I kus i 3,OOOi srs.oo; 1 845,ooiCS ÚRS 2016 01 I

: 63: K :998722103 :Př esun hmot tonážní tonáž ní pro vnitř ní vodovod v objektech v do 24 m 1 t 1 0,3571 650,OO~ 232,05lcS ÚRS 2014 01 ~
~ ~ t····· ! ! + ··· t..·· ~ ! : ~
I 64: K :998722181 :Př íplatek k př esunu hmot tonážní 722 provádě ný bez použití mechanizace : t: 0,3571 240,001 85,681CS URS 201401i
: ! :. i.•••••••••••.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• : ••••••••••••••••••••• .:. ••••••••••••••••••••••••••• .:. ••••••••••••••••••••••••••••••• :. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• : ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .:

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 29348,95

[;i[~:E;;;;~,:::E;;:~;~~;':~:~:~:~~;~::_:~:::~;;;:;;;;~;~;~~~"~:;;~:[;-:,I::--:;·~[--~:::~·~[::::~=:::;~;·iú-~;_~;~::]
i 66 i M 1426104030 ~č erpadlo ponorné kalové 230 V i kus: 1,000 i 3500,00 i 3500,00 ks ÚRS 2016 01 i

~ 69 i K 1724234109 ~Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 33 I s pryžovým vakem vertikálním i soubor ~ l,OOO~ 2000,001 2 coo.ooícs URS.201401 1

~ ··..··i· ·..t· ··..··..······..··..··..············i·· ~ ~ ~........•......................~ ·..·•· ·..··· ··..·..·..·..··..··i..··..·..·..· · ·..· · ;
~ 70 ~ K ~998724103 ~Př esun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 24 m 1 t ~ 0,0551 650,oo~ 35,75~CS ÚRS2014 01 ~

t::~:~:::I::::~:::t~~~~:~~~~:~::::::::::::::::::::::::Ii.~i.~~~~~::~:i.~i.~~~~::~0:~~·~~~~~:~;:i.~~:i.~i.~~~~~~::~~..~~i.i:~~:0~~~:~~~~~:~:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::I::::::::::~:::::::::t:::::::::::::::::~~i.~~t::::::::::::::::::~~~~t:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~:~::~i.I~~:~~~:~~:~:~:~:~::::::::::I
D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 6500,00

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 4 528,00

~ 74 ~ K ?42111100 1Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová bě žná do 20 kg i kus i 1,0001 270,001 270,001 ~
t···..·..·i· ·..t· ·..· ··············~·..··..· ······..··..· ·..·~·..·..·······T ···· ··· ··T ~ ·.. ··~.. ·····.. ····..·· ··.. ·· ·..·i
i 75 i M 1358890500 ichránič proudový 2pólový aFI 16-2pI0.01 i kus i 1,000 i 1 560,00 1 1 560,00 i ir·..·..·..i..········t..·····..········..·..············..· ··~ j Ť ...•...•...•••••.•••.••...• Ť .•.•••••.••..•••..••••.....•... ! ! ··_··..·1
~ 76 ~ M ~345715440 :skř iň roz vodná : kus 1 1,000 1 503,00 1 503,00 1 ~
:-•••••••••I•••••.••••t- •• · .•••••••••••••••.•••••..••••..•.••.•.••. , ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••••.••••••••••••••••••••••.••••.••••.••.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••. •• •••• •••.• ••••••• ••••• ••• •• •••···1.••••••••••.••••••···,.· ••••.••••••••••••.••••••••~•.••••.•••••••••••••••••••••••••.••••.••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••···I·•••••••••••••••••••••••••••••••••••••·!

[ 77 [ M [358221290 [jistič I+Npálový-charakteristika B LSN 16B/l+N 1 kus! I,OOO! 195,001 195,00: !
:. :......••.•:.....•........•.•........................... L.•.................................................................................................................••••........•................••.........••...•.....................•.••...•.. :•.................... .:.•.......................... .:...•.....•...................... :.......•...........•..•........•.••.............•........... i :

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 2 360,00
: ! ~ , ······..····..·..· ·, · · ···v · · · " · ,............................................................•....................................... ,
~ 78! K ~743311200 ~Montáž lišta a kanálek protahovací šíř ky do 40 mm ~ m ~ 20,OOO! 45,OO~ 900,oo~ ~r· ·..·~· · t ····..·······~·..··..·· · ·..·..· ·~ ·..·..·..t···· · t · · · ~ ~ ~
i 79 i M 1345718300 1lišta elektroinstatač ni hranatd bílá LHD 40 x 20 i kus i 20,000 i 32,00 i 640,00 leS ÚRS 2016 01 i
:. i é- ••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••• ; •••••••••••.••••••••••••••••••.••••••••••••••••.•.••••..••••••••••••••••••••.••••••••••.•.••••••.•••..•...••...•••.•..•••.••••.•••••••.••••••.••••••••••••••••••••••.••.•.•••••••.•••.•••••.••••• ; ••••••.••••••.••••••• ~ •••.••••••••••••••••••••••• ~ ••••••••••••••••••••••••••••••• i · · · · ·· ·..····..·· ; i
1 80 1 K !743411111 1Montáž krabice zapuště ná plastová kruhová 1 kus! z.ooo] 150,001 300,001 1
!.•••••••••:••••••••••.:.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••:•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••:•••••••••••••••••••••.:.•••••••••••••••••••••••••••.:..•••••••••••••••••••••••••••••••:. •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••:•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••:

Strana 8 z 11



•............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................. ,

1 PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava I
t y ••••••••••••••••••••••••••• y ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••••••••••••••••• .:

1 81 1 M b45715210 1krabice univerzální z PH 1 kus 1 2,000 1 60,00: 120,00 1 1

1 83 1 M 1345715240 1krabice př ístrojová odboč nás víč kem z PH 1 kus 1 2,000 1 60,00 1 120,00 1 1
~ i ~ i ; .;. ·..·..·..~·..··..·..···..·..·· ···i · · ··..·..·..····..; ··..····..·..·· · ·· ·..i
1 84 1 K 1743419130 10tevř ení nebo uzavř ení krabice víč kem na 4 šrouby 1 kus 1 6,0001 15,001 90,001 1
L .i i .i L l i L L .i

o 744 Elektromontáže " montáž vodič ů mě dě ných 5 460,00
;0 ••••••••• 1 •••••••••• "'•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• • •••• • •• ••• •••• •• •• •••• •• •• •• ••••• •••• ·1 •• •• •••• • •••• ••• •• •••••••••••• ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 'l •••••••••••••••••••••••••••••• •• •••••• • •••••••••••••• • •• •• •• l· •••.••.••••.•••••••••••••••••••••••••·,

l 85 1 K 1744411120R01 1Montáž bubnu s kabelem 50m 1 ks 1 1,000l 920,00l 920.001 l

l 87 1 K b44422110 1Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do O,40kg trubka nebo lišta zatažená l m 1 65.0001 12.00l 780.001 1

o 746 Elektromontáže - soubory pro vodič e 308,00r..~~..l K..·r;~~;·;·;·~;~·· l~~~·~~~~·;·~~;;;·;~~;;~~~~..~~·~·~·~;..~·;~~á~ě ;;;..~~·~··~~..př istrojí ···· ·· · r ..·..kus ·r..··· ··..;:;;;;;r · ···~·;·:;~r..········· ·· ·~~;:;~k~·ú;~·;~·;·~·~~l
~ i i i · · ··..··· ·· ·· i ~ l i ; i
l 90 1 K l746212120' 1Ukonč ení vodič izolovaný do 4mm2 na svorkovnici 1 kus l 7,0001 23,001 161,00lcS ÚRS2016.01 1
:. : .:. :. : .:. .:. :. :. :

o 747 Elektromontáže " kompletace rozvodů 405,00
.••••..••••••••••.•.•. y ••..•••....••••...••••...•..••..••••••••••.•.•••••••..••••••••••••..•••••.••••.••••.••.•......•.•.•••...•••••••••••••••.•••••••••••...•...................••...•..•.•..•••••••.••••••..•••..•..••••••...•.•.•.•••.•....••..•.•••••••.•••••••••..•...•.••.........•• y •.•..••....•.•••••••••....• y ••.•••.•••••••.••.••..••.•••••.••••..•••...••....•••••••..••••..••••••.••••.•••.•.•••....•.•••••••.••.•••••..•..••••••.•••.•••••.••.•.

I 91 I K 1747161526 IMontáž zásuvek chráně ných v krabici šroubové př ipojení 3P+N+PEprostř edí venkovní. mokré I kus I 1.0001 155,001 155,00lcs ÚRS2014 01 1

l. L l J L i i t L j
1921 M 1358112530 1zásuvkanástě nná,protistř íkajícívodě ,hornípř ívod,IP44 32A230V 1 kus 1 1,0001 250,001 250,00 les ÚRS2014 01 1
i, : ,;................•...........................l..•......................................................................................................•...•.......................•....................................................•......: .:. .:....................•...........L...................••..•...................................: .:

o 748 Elektromontáže " osvě tlovací zař ízení a svítidla 320,00
•••••••••••••••••••••• Y' ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• y ••••••••••••••••••••••••••• y •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,

1 93 l K l748121114 1Montáž svítidlozář tvkové bytové stropní př isazené 2 zdroje s krytem 1 kus 1 1,0001 220,001 220.OOlcs ÚRS2016 01 1

o 763 Konstrukce suché výstavby 23665,92[9;I~:E;J~2;;::~::];;.;::~~;i:~::h1:::=::.~~:~~~:::-'_~::~;:~:::~-'~~~::::C::~:::I::::~.~r::~~:::~~~r:::::--::::::::9:~:~[~_~~~~:~~]
1 96 l M 1590305710 1Podhled kazetový GYPTONE Base E15 600 x 600 mm 1 m2 1 23,100 1 510.00 l 11 781,00 lesURS 2014 01 l
:. •••••••••••••••••••• 4 ••••••••••••••••••••••••••••••••.•••••••••• 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••.••••••••.••••••.•••••••••••••••••••••••••••••••• .:.••••••••.•••••••••••••••••• 4 ••••••••••••••••••••••••••••••• 10 ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

w 22'1 ,05 'Př epoč tené koeficientem množství 23,100
:··· •••••• ·1•••••• ••• ·, •••••••••• ••••••••••• ••• ••• •• •••• •• •••• ••• ··,· •• •• •• • •• • •• •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ••••••• ••••• ••• ••••••••••••• •• •• ••• •••• ••• • •• ••• ••• ••••• ••••• ••••• ••••••••• • ••1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• "'•••••••••••••••••••••••••••••••• , •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 1••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• ,

1 97 1 K 1763135812 lDemontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu polozapuště ném l m2 1 22,0001 101.001 2zzz.ooks ÚRS201401 l

Strana 9 z 11



!·········r·······T···································"["" ·..······························r··················T·························T·····························T '"]" ..···································\

1 99 1 K 1998763381 [Př iptatek k př esunu hmot tonážní 763 SOKprovádě ný bez použití mechanizace 1 t 1 0,2281 240,001 54,n1(sÚRS201401 1

1. l J j i 1 1 t L .1

O 784 Dokonč ovacípráce - malby 375,00

O M Práce a dodávky M 5490,00

O 58-M Revizevyhrazených technických zař ízení 5 490,00

l 102l K l580106002 lMě ř ení izolač ních odporů okruhu celého rozvadě č e nebo rozvodnice l mě ř ení l 2,000l 750,00l 1 500,oolCS URS 201401 l

:104: K ls80106011 :Mě ř ení celkového nebo ochranného vodič e ! mě ř ení ! 2,000: nO,OO! 1 44O,00lcS ÚRS 201401 :

11061 K 1580107010 [Seř ízeni a nastavení nadproudové ochrany jistícího prvku 1 kus 1 1,000: 150,001 150,001(S URS 201401 l
: : .:. :.. :. .:. .:.. :. :............................•.......... :

O VRN Vedlejší rozpoč tové náklady 24000,00

O VRN1 Prů zkumné, geodetické a projektové práce 10000,00

11081 K 1013254000 10okumentaceskuteč néhoprovedenístavby 1 ks 1 1,0001 4000,001 4000,001cSúRs201401 1
: i :. : L••••••••..••••••..••.:...•.•.•.•••.••••.••.•••••.•1 :........................................•...................:..................•..•...............•.:

O VRN2 Př íprava staveniště 4 500,00
:- , " , , '\ , , ,
11091 K 1022002000 1Př eložení konstrukcí ! ks! 1,000: 45oo,00! 4 5OO,001CSÚRS 201601 1
:. : :. : L l l L.................................•......................... i...................•...•...•..•.•••..•• :

O VRN4 Inženýrskáč innost 8500,00
; , "............•................................ , , " \ .............•.......................•...................... ,...........•.•.....•..........•••...... ,
111°1 K 1041103000 1Autorský dozor projektanta 1 ks 1 1,0001 3800,001 3800,001(5 ÚRS 2016 01 1

11121 K 1045203000 1Kompletač ní č innost 1 ks 1 1,0001 1 200,001 1 2OO,001CSÚRS 2016 01 1
:. :......•...:.••••••.....................................:.............•..••........••...................................................•................•..............................•.............•............................•..•.•.••..............:..•.•••••••.•..••.....:......•.....................1..............•.•••••••........L...............•.•....................•..........••.•......:...................•••...••..••••....•..:

O VRN9 Ostatní náklady 1000,00

Strana 10 z 11



.......................................................................................................................................................................................................................•..................................................................................................................................................................................................................................... ,

IPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenovásoustava!
~·..· !..······..r···· ···..······· ···· ·..····..··:·· ··· · ·..····· · r· ..···········..····;···..········..·..· ··..r····..· ···..·..··..· ·;-·..·····..····..···· · ·..··..· ·..···· ·r····..· ·· ·..·· · ·i
1 113 1 K 1092203000 jNáklady na zaškolení [ ks i i.ooo] 1 ooo.oo, 1 000,ooj(5 ÚRS2016 01 [
i. l. l. i .I .:....................•........:. ;.............................•..............................l,........................•............•:

Strana 11 z 11



f···

·:
" .

..:

.. ~-' . - ,'. .-" -:.: .;"

: . ~...

veř ejná zakázka" VYUŽITÍ DEŠŤ OVÝCH VOD PRO ZALÉVÁNÍ
ZELENĚ V OBJEKTU ZŠ JÍLOVSKÁ 1100/16, Praha 4

UCHAZEČ : Obchodní firma nebo název:

Sídlo:

IČ :

DIČ :

Zapsán v OR (popř . v ŽR):

Tel.:

E-mail:

Pově ř ený zástupce:

Bankovní spojení:

Č íslo úč tu:

Plátce DPH:

A - JAKAVE s.r.o.

Smetanova 58, Velké Popovice 251 69

27171973

CZ27171973

Mě stský soud v Praze - oddíl C, vložka OI789

Ing. Jan Muzika

ano

Seznam subdodavatelů :

FIRMA ODDIL

Ing. JosefSosnovec IC:16071689 elektro

Oldř ich Vykouk IČ :64923797 elektro

Luboš Melichar IČ :27644774 kanalizace

I

Ve Velkých Popovicích dne 27.8.2016

podpis osoby oprávně né jednat jménem č i za uchazeč e
Ing. Jan Muzika

A - JAKAVE s.l".o •.
Smetanove SB. 251 69 Velké popoVlce

DiČ :CZ27í71S73 <D

MS v Prózeodd. C.vloike í01789


